Birgersolarpark Schernebeck GmbH & Co. KG

Bismarckstrasse 35 ¢ 39517 Tangerhitte

An den Blrgermeister der
Einheitsgemeinde Stadt Tangerhiitte
Herrn Andreas Brohm
Bismarckstralle 5

39517 Tangerhitte
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Telefon: +49 3935 955300
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Tangerhitte, den 07.12.2022

2. Nachtrag zum Antrag auf Einleitung eines vorhabenbezogenen Bebauungsplanverfahrens
gemal §12 Baugesetzbuch (BauGB) fiir das Projekt Photovoltaik-Freiflache Schernebeck vom

11.10.2022

Sehr geehrter Herr Brohm,

wie in der Hauptausschusssitzung der Stadt Tangerhitte am 5.12.2022 gefordert, schicken wir lhnen
anbei eine aktualisierte Flurstiicksliste (Anlage 2) fir unsere Projektflache in Schernebeck, in der wir
jetzt auch die jeweiligen FlachengréRen und die tatsachliche Nutzung angeben.

Mit freundlichen GrifRen
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Geschaftsfuhrer

Anlagen

- Anlage 2: Auflistung der Uberplanten Flurstiicke mit Ackerzahl (aktualisiert 07.12.2022)
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Anlage 2 (aktualisiert 07.12.2022):
Auflistung der Uberplanten Flurstiicke mit GréB3enangaben, Ackerzahl und Nutzung
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GroRe
Flurstiick

2,48 ha
0,92 ha
0,83 ha
0,85 ha
1,03 ha

7,98 ha

3,22 ha
3,25 ha

Geltungs-
bereich

2,30 ha
0,92 ha
0,83 ha
0,85 ha
1,00 ha

7,98 ha

3,22 ha
3,25 ha

Nutzung Bemerkung
Ackerland teilweise
Ackerland
Ackerland
Ackerland
Ackerland teilweise

Ackerland + 0,3 ha Gehdlz  nur Ackerland
und FlieRgewasser wird bebaut
Ackerland
Ackerland

GroRe Geltungsbereich: 20,3 ha. Die durchschnittliche Ackerzahl der landwirtschaftlichen Flache des

Geltungsbereichs betragt 32,7.
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